



Marie Krøyer, Roser i blåmönstrad vas (Rosor i blåmönstrad vas), 1890. Olja på trä, 21 x 27,5 cm. Foto: Simon Lautrop

Skolprogram förskoleklass-åk 6

Våra skolprogram anpassas efter elevernas ålder och levandegör konsten med utgångspunkt i skolans läroplan. Vi vill främja barns kreativitet och skapa engagerande möten med konsten.

Våren 2024

HEMMA HOS MARIE KRØYER

Marie Triepcke Krøyer Alfvén (1867 – 1940) liv präglades av en stark vilja att bli konstnär och av tidens förväntningar på henne som kvinna, fru och mor. Hennes konstnärskap började i måleriet men förändrades under hennes två giftermål och kom att innehålla även design, teckning och textil vilket kom till uttryck i de tre hem som hon under livet formgav i Danmark och i Sverige. I skolprogrammet *Konstnärens hem* undersöker och inspireras vi av Marie Krøyers innehållsrika liv och konstnärskap för att i ateljén bygga egna tredimensionella interiörer i miniatyr.

Alltid på Waldemarsudde

MÅLARPRINSEN PÅ WALDEMARSUDDE

Gå på upptäcktsfärd genom slottet och lyssna till berättelsen om prins Eugen. Upplev hans friluftsmåleri och stämningsfulla landskap från förra sekelskiftet. Eleverna får öva sin bildförståelse och samtala om konst med olika budskap. Därefter får eleverna prova på friluftsmåleri i vår vackra park med inspiration av de omgivande träden, ängarna och vattnet.



MYTER OCH SAGOR I KONSTENS VÄRLD

Upptäck sagornas och myternas värld på Waldemarsudde. I parken möter vi skulpturer av segerns gudinna Nike, den modige hjälten Herakles och havsguden Triton. Med utgångspunkt i konsten samtalar vi med barnen om myter, hjältar och ideal i nutid och dåtid. I ateljén får barnen skapa egna gudar och sagoväsen. Skolprogrammet kan genomföras utomhus med friluftsmåleri i parken.

ÅRSTIDERNA I KONSTNÄRENS TRÄDGÅRD

Följ med på en trädgårdsvandring och upplev samspelet mellan konsten och växtligheten på Waldemarsudde. Vi berättar om prins Eugen och Carl von Linné som båda finns avbildade i parken. Med utgångspunkt i Linnés lära utforskar vi säsongens blommor och träd. Vi studerar trädgården med konstnärens blick och modellerar blommor i lera i ateljén. Skolprogrammet kan genomföras utomhus med friluftsmåleri i parken.

SKAPANDE SKOLA

Samtliga skolprogram kan bokas inom ramen för Skapande skola. Hos oss kan du även boka mer omfattande projekt som planeras i samråd med vår intendent för museipedagogik.

DIGITALA SKOLPROGRAM

Boka en digital rundvisning i museet eller en digital bildvisning med workshop i bildanalys i PowerPoint med utgångspunkt i skolprogrammen. Visningarna genomförs i Teams eller skolans digitala plattform.

Kontakt och bokning

E-post: bokningen@waldemarsudde.se eller tel. 08-545 837 20, tis–fred kl. 8.30-10.30

Visning 60 min samt våra digitala skolprogram: 1000 kr

Visning med workshop i bildanalys 90 min: 1 300 kr

Visning med ateljébesök 2 tim. kan bokas från februari: 1 700 kr

Visning med friluftsmåleri 2 tim. Kan bokas fr.o.m. 4/4: 1 800 kr



Vid övriga frågor

Sophie Lindberg, Vik. Intendent Museipedagogik

E-post: s.lindberg@waldemarsudde.se eller tel. 0709 754 724